
UCHWAŁA NR XXXV/231/21 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XL/233/10 Rady Gminy Goworowo z dnia 21 października 2010r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Goworowie. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz  art. 14 pkt 4 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XL/233/10 Rady Gminy Goworowo z dnia 21 października 2010 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej w Goworowie, w § 3 dodaje się literę j) 
w brzmieniu: 

„j) świadczenie usług w transporcie drogowym w tym transporcie użyteczności publicznej wynikających 
z ustawy o zbiorowym transporcie publicznym”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BB76025-7355-4375-9726-EECBD35EE0CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera j

	Paragraf 2
	Paragraf 3


